РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 27.10.2016                                                                                                  № 816

О внесении изменений в постановление
администрации Нагорного сельского поселения
от 05.11.2015 №94 «Об утверждении
муниципальной программы «Энергосбережение и
повышение энергетической эффективности в
Нагорном сельском поселении на 2016-2018
годы».

В соответствии с постановлением главы Нагорного сельского
поселения от 15.05.2015 № 221 «Об утверждении Порядка разработки,
реализации и оценки эффективности муниципальных программ
муниципального образования «Нагорное сельское поселение» (в ред. от
07.10.2015 №16), в связи с изменением финансирования программных
мероприятий, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»

постановляю:
1.Внести в муниципальную программу «Энергосбережение и

повышение энергетической эффективности в Нагорном сельском
поселении на 2016-2018 годы» следующие изменения:

1.1. В строке 9 раздела 1 Паспорт муниципальной программы
изложить в следующей редакции: цифры «18998,335» заменить на цифры
«18898,335», цифры «6525,177» заменить на цифры «6425,177».

1.2 Во втором абзаце раздела 5 Ресурсное обеспечение программы
цифры «18998,335» заменить на цифры «18898,335».

 1.4 Строки: 4 и 7 в разделе 5 Ресурсное обеспечение программы
изложить в следующей редакции:

 2

Наименование
мероприятий

Источник
финансиро-

вания

Объем финансирования, тыс.
руб.

Итого
2016 –
2018
годы

2016  2017  2018

1 2 4 5 6 7
Проведение
энергетического
обследования здания
Администрации
Нагорного сельского
поселения, составление
энергопаспортов.

Бюджет
Нагорного
сельского
поселения

-

100,00

100,00 200,00

Итого   6425,177 6236.579 6236.579 18898,335

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на начальника МБУ «АХЦ Нагорного сельского поселения» Н.А.
Пиголкину.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник Нагорного
сельского поселения».

И.о главы администрации                                                         С.П. Москаленко